Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VIII созыв

РЕШЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	(

	О даче согласия муниципальному учреждению «Управление обслуживания социальной сферы» на передачу муниципального имущества Службе записи актов гражданского состояния Иркутской области в безвозмездное пользование

Рассмотрев обращение Службы записи актов гражданского состояния Иркутской области о предоставлении муниципального имущества в безвозмездное пользование,  руководствуясь  пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», разделом 3 «Порядка предоставления имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск» в безвозмездное пользование», утвержденного решением Думы городского округа муниципального   образования «город Саянск» от 29.04.2016  № 61-67-16-18, Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
РЕШИЛА:

1. Дать согласие муниципальному учреждению «Управление обслуживания социальной сферы» на передачу Службе записи актов гражданского состояния Иркутской области в безвозмездное пользование   нежилых  помещений - общей площадью 36,3 кв.м. (помещения №№ 4, 5, 6,  на поэтажном плане технического паспорта),  расположенные на первом этаже здания по адресу: г. Саянск, микрорайон Олимпийский, дом 35             с 10.03.2025 – 31.07.2025г.
Председателя Думы городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                               Е.А. Каплин
Исп. Петрунько Т.В.

Тел. 5-10-05